
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Tag 8 Tag 9 Tag 10 Tag 11 Tag 12

Visite Visite Visite Visite Visite

Pause Pause Pause Pause Pause

Pause Pause Pause Pause

Pause

Tanztherapie

Kinaesthetics
Medizinische 

Trainingstherapie

Medizinische 

Trainingstherapie
Edukation & 

Motivation

Tanztherapie
Edukation & 

Motivation

Edukation & 

Motivation
Medizinische 

Trainingstherapie

Edukation & 

Motivation
Genußtraining Kunsttherapie

Mittagspause Mittagspause Mittagspause Mittagspause Mittagspause

Kinaesthetics

Edukation & 

Motivation
Kunsttherapie

15:00

15:30

16:00

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

ET: Medizin

Morgenbewegung Morgenbewegung Morgenbewegung

ET:Phsyiotherapie

Morgenbewegung Morgenbewegung

Muster-Behandlungsplan

08:00

08:30

ET: Psychologie


